
DESSERTE DES GARES MODIFIÉE*
DU DIMANCHE 4 NOVEMBRE (À PARTIR DE 22H50) AU LUNDI 5 NOVEMBRE (05H10)
ENTRE PARIS NORD ET CREIL

* Interconnexion suspendue entre Paris Nord et Paris Gare de Lyon, le dimanche soir à partir de 
22h50 jusqu’au lundi matin 05h10.

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

Creil > Paris Nord > Châtelet les Halles

Lundi matin

ROVO AOLA AOLA AOLA AOLA ZACO ROVO

Creil 21:34 22:41 23:40 4:36

Chantilly Gouvieux 21:47 22:49 23:48 4:44

Orry la Ville 21:54 22:24 22:54 23:24 23:53 4:54

La Borne Blanche 21:56 22:27 22:57 23:27 23:56 4:56

Survilliers Fosses 22:00 22:31 23:01 23:31 0:00 5:00

Louvres 22:05 22:36 23:06 23:36 0:05 5:05

Les Noues 22:08 22:39 23:09 23:39 0:08 5:08

Goussainville 22:11 22:41 23:11 23:41 0:10 5:02 5:11

Villiers le Bel 22:16 22:46 23:16 23:46 0:15 5:07 5:16

Garges Sarcelles 22:19 22:50 23:20 23:50 0:19 5:10 5:19

Pierrefitte Stains 22:22 l 22:55 l 23:25 l 0:00 l 0:30 5:13 5:22

Saint-Denis 22:27 23:03 23:13 23:33 23:43 0:03 0:18 0:32 0:48 5:18 5:27

Stade de France 22:30 l 23:21 l 23:51 l 0:26 l 0:56 5:21 5:30

Paris Nord RER D 22:36 l l l l l 5:27 5:36

Paris Nord Grandes Lignes l 23:09 23:39 0:09 0:38 1:06 l l

Châtelet les Halles 22:40 l l l l 5:31 5:40

Lundi matin

SOVA SOLA SOLA SOLA SOLA SOVA

Châtelet les Halles 22:48 l l l l 05:18

Paris Nord Grandes Lignes 23:23 23:53 0:53 04:51 l

Paris Nord RER D 22:53 l l l l 5:23

Stade de France 22:58 l 23:30 l 0:00 l 1:00 l 5:28

Saint-Denis 23:01 23:30 23:38 0:00 0:08 1:00 1:08 5:01 5:31

Pierrefitte Stains 23:06 23:43 23:56 0:13 0:26 1:13 1:26 5:06 5:36

Garges Sarcelles 23:09 23:46 0:16 1:16 5:09 5:39

Villiers le Bel 23:13 23:50 0:20 1:20 5:13 5:43

Goussainville 23:19 23:55 0:25 1:25 5:19 5:49

Les Noues 23:21 23:57 0:27 1:27 5:21 5:51

Louvres 23:24 0:01 0:31 1:31 5:24 5:54

Survilliers Fosses 23:29 0:06 0:36 1:36 5:29 5:59

La Borne Blanche 23:33 0:09 0:39 1:39 5:33 6:03

Orry la Ville 23:38 0:14 0:44 1:44 5:38 6:08

Chantilly Gouvieux 23:45 0:19 0:49 1:49 5:45 6:15

Creil 23:54 0:27 0:57 1:57 5:54 6:24

Châtelet les Halles > Paris Nord > Creil

À partir de 22h50 :
Aucun train ne dessert les gares de Pierrefitte Stains et Stade de France. Des bus de substitution sont mis en place.
Les trains sont terminus Paris Nord Surface

À partir de 23h00 :
Aucun train ne dessert la gare de Stade de France. Des bus de substitution sont mis en place.
Les trains sont au départ de Paris Nord Surface.


